Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Мишелевское муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.04.2020                                                       		 		№ 95
р.п.Мишелевка

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 15.11.2019 № 318 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов городского поселения Мишелевского муниципального образования»

В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь «Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2019 № 1039, статьями 23, 46 Устава Мишелевского муниципального образования, администрация городского поселения Мишелевского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 15.11.2019 № 318 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов городского поселения Мишелевского муниципального образования»:
1.1.Пункт 40 изложить в новой редакции:
«а) несоответствие заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр по установленной форме;
б) наличие в заявке о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр недостоверной информации;
в) отсутствие согласования уполномоченным органом создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов».
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликовать в газете «Новости» и размещению на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (мишелёвка.рф).
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава городского поселения
[bookmark: _GoBack]Мишелевского муниципального образования			         Н.А.Валянин